
 A.T.C.  9 LIVORNO 

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 

PIAZZA I. IORI, 3 

57023 CECINA (LI) 

 
 

DELIBERA N. 8/2017 
Cecina li, 19/9/2017 
 

 Presente Assente 

o BALDASSARRI FRANCO XX  

o CALLAIOLI ROBERTO XX  

o CORSINI MIRIANO XX  

o FERRI GRAZIANI SIMONE XX            

o FORESTIERI FEDERICO  XX 

o GASPERINI LORENZO XX  

o MINUTI MASSIMO XX  

o PACINI RAFFAELLO XX  

o SERNI GIORGIO XX  

o SPINELLI GIACOMO XX  

 

 

 

OGGETTO: APERTURA ATTIVITA’ VENATORIA PER SPECIE MUFLONE ISOLA DI CAPRAIA – 

01/10/2017 

 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 9 LIVORNO 

Vista la delibera della Giunta della Regione Toscana n. 924 del 29/08/2017 – Calendario venatorio 
per la specie muflone a Capraia Isola 
Vista la lettera del Responsabile del Distretto 3 – Isola di Capraia, Sig, Claudio Nuti  
Vista la lettera del Tecnico Dott.ssa Daniela Giustini 
Ritenuto che nel periodo di agosto e settembre la zona di caccia coincide con la zona più frequentata 
dai turisti 
 

DELIBERA 

Che il prelievo in selezione del muflone a Capraia Isola abbia inizio dal 01/10/2017, per motivi di 

sicurezza e opportunità. 

Firmato in originale. 

 

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Miriano Corsini       Raffaello Pacini 


